



# Protokoll Styrelsemöte

2024-03-26

**Plats:** Digitalt  
**Närvarande:** Martin Ohlsson, Lotta Nilsson, Tomas Kristoffersson, Urban Lindgren, Hanna Falkeström, Lennart Hamberg och Erica Johansson

## 1. Mötets öppnande

Martin Ohlsson hälsade alla välkomna till dagens möte.

## 2. Val av sekreterare och justerare

Erica Johansson valdes till mötets sekreterare och Lennart Hamberg att justera dagens protokoll.

## 3. Föregående protokoll

Protokoll från styrelsemöte 20 februari 2024 gicks igenom.

Protokollet lades till handlingarna.

## 4. Årsmötet

Arbetet med att inventera och katalogisera materiel som förbundet äger har påbörjats av Torgny Pettersson och Marcus Amrén. Martin kontaktar Marcus angående inköp av materiel, Marcus får i uppdrag att föreslå till styrelsen vilket behov av inköp som finns.

De som fått årets utmärkelse bör presenteras på hemsidan, Lotta är ansvarig för detta.

## 5. Tävlning

Lennart framförde att det pågått diskussioner angående status på tävlingar i distriktet. Det arrangeras ett antal nationella tävlingar som har en del krav enligt regelverket som kan vara svåra att uppnå (trots att distriktet har ett antal dispenser från dessa krav). Mötet beslutade att inte förändra något angående tävlingars status denna säsong men att det ska finnas i åtanke inför nästa säsong huruvida ett antal tävlingar som i nuläget klassas som nationella tävlingar ska arrangeras som distriktstävlingar i stället.

Lennart redovisade namn för tävlings- och banktrollanter för de tävlingar som ska ha det. Några enstaka platser är vakanta.

Lennart presenterade uppdaterade checklistor för tävlings- och banktroller samt anvisningar för Skogsfemman.

## 6. Utbildning

Hanna och Erica deltog på ett digitalt möte den 22 februari i SOFT:s regi om omformning av utbildningsverksamheten för tränarutbildningar. SOFT:s utbildningsansvarige presenterade ett koncept för utbildningar där ett antal utvalda orter arrangerar utbildningar. För norrlandsdistrikten angavs inga utbildningsorter. Ett uppföljande möte för norrlandsdistrikten äger rum den 7 april där Hanna och Erica deltar.

Erica har försökt verka för en Bartränarutbildning (BTU) i distriktet sista helgen i april. Dialogen med SOFT:s ansvarige har varit långdragen. Ännu finns inget beslut om att det ska arrangeras någon BTU i slutet av april och mötet beslutade att det inte ska genomföras någon utbildning i vår. Erica kontaktar ansvarig inom SOFT och Martin återkopplar till förbundschef Susanne Maarup angående den segdragna kommunikationen i frågan.

Mötet beslutade även att JHOF ska verka för att genomför en BTU i distriktet under hösten.



# Protokoll Styrelsemöte

2024-03-26

## 7. Ungdomsverksamhet

Team LF Jämtland hade uppstartsträff i söndags. LF Jämtland sponsrar både ungdomsserien och distriktets gemensamma ungdoms- och juniorverksamhet.

Det har fastställts vilka tävlingar som ska ingå i ungdomsserien.

Skid-O: Sex ungdomar från distriktet deltog på USM och JSM i Vännäs. 13 ungdomar (inkl Para-I) genomförde minst tre deltävlingar i ungdomsserien.

Två ungdomslag är anmälda till 10-mila i Nynäshamn 4-5 maj.

## 8. Kartor

Sprintkartan Björkbacka håller på att granskas av Hans-Åke Öström för kartkontroll.

Tomas presenterade kommande kartprojekt i Östersunds Fritidskartors regi: Nyby utökning av redan godkänd karta, Brunflo (elljusspåret) samt Lägdenbladet.

Litsbygdens SK arbetar med att ta fram en sprintkarta i Järpen till Årefjällens 3-dagars.

Förhoppningsvis arrangeras en kartritarutbildning med Hans-Åke Öström som kursledare 4-5 maj. En grundförutsättning att deltagare har tillgång till OCAD-licens. Mötet beslutade JHOF står för kursavgiften för denna utbildning.

## 9. Förbundsmöte SOFT

Martin rapporterade från förbundsmötet. Anders Sahlén är ny ordförande i SOFT.

25 motioner inkom till mötet. JHOF hade en motion och den tillsammans med tre andra liknande motioner kommer leda till förändrade tävlingsanvisningar angående benämning på öppna banor.

Både SOFT och O-ringen AB hade minusresultat för det gångna verksamhetsåret.

## 10. Övriga frågor

Årsstämma RF-SISU JH 23 april: Lotta representerar JHOF.

Skid-O: Martin föreslår att JHOF ska inbjudas till ett öppet möte under hösten för att planera och försöka säkerställa verksamheten när Torgny Pettersson har för avsikt att minska sitt engagemang.

Ekonomi: Urban har skickat en faktura till Länsförsäkringar angående sponsring av ungdoms- och juniorserien samt för Team LF Jämtland. Urban meddelade att förbundet haft felaktiga (gamla) kontaktuppgifter till Östersunds kommun. Detta medförde att en faktura från Östersunds kommun (hyra av skidstadion i samband med hösttinget) gick till inkasso. Urban har uppdaterat uppgifterna till kommunen.

Erica påminner om inrapportering av förbundsaktiviteter till RF-SISU. Aktiviteter (ej styrelsemöten och OF-möte) rapporteras in till Erica (mötesdag samt deltagare med personnummer).

## 11. Nästa möte

Styrelsemöte: tisdag 7 maj 18:00, Frösö IF:s kansli.



# Protokoll Styrelsemöte

2024-03-26

---

Martin Ohlsson  
Ordförande för mötet

---

Erica Johansson  
Sekreterare

---

Lennart Hamberg  
Justerare